Автономная некоммерческая организация высшего образования
«Поволжский православный институт имени Святителя Алексия,
митрополита Московского»

П Р И К А З

«_____»_______________20____г.				№   _____________

городской округ Тольятти

о зачислении абитуриентов
на 1 курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (в действующей редакции) «Об образовании в Российской Федерации”, приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 (ред. от 30.11.2015 г. № 1387, от 30.03.2016 г. № 333, от 29.07.2016 г. № 921, от 11.01.2018г. № 24, от 20.04.2018 г. № 290, от 31.08.2018 г. № 36н)  ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в АНО ВО «Поволжский православный институт на 2019/2020 учебный год» в 2019 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с 01.09.2019 г. на 1 курс для обучения по программам бакалавриата следующих абитуриентов, поступивших на места по договорам об оказании платных образовательных услуг (очная форма обучения),  в соответствии с Приложением 1.

Ректор						       Д.Ю. Лескин
                                                                             (протоиерей Димитрий Лескин)
СОГЛАСОВАНО

Первый проректор                                         О.А. Лышова

Ответственный секретарь
приемной комиссии                                           М.С. Андреева

К приказу № _____
                                                                                                           От ________
                                                                                               Приложение 1
На базе профессионального образования
44.03.01 Педагогическое образование
профиль «Музыкальное образование»

	1
	Леонтьева Романа Анатольевича
	232

[bookmark: _GoBack]

Ректор						       Д.Ю. Лескин
                                                                             (протоиерей Димитрий Лескин)

Ответственный секретарь
приемной комиссии                                            М.С. Андреева